<

B Mivisters A~ ARCA DA BOLLO
Prefetiura - UTG - FIRENZE L}( 0 “e‘fiiuz‘%‘!n‘if.z;"?‘ €16,00
Prot. Uscita del 28/1 IR PRGN semcmn
01 : b N ’\le\ntrat ’ -
Numero: 0149734 (re ;gﬂﬂ13%1 GBESS 7F3  WOSEADDY
Classifica: 02-03.02 (d 4 §§“5 087 zﬂ“ 12: %H
% ’:!

38
IlFlC TIW Y 6115131(&;4015'
LT -

C

R IIHHHIIIL@%J/WM gé Frerse

Area Il — Raccordo Enti Locali e Consultazioni Elettorali
Fasc. n. 13640/2017

Vista la domanda con la quale la Sig.ra BUTURA Corina, nata a Tirgu
Bujor (Romania) il 24.01.1980 e residente a Scandicci (Fl), via Giosué Carducci
n. 49, ha chiesto l'autorizzazione a cambiare il proprio cognome “BUTURA” in

“CALOIANU"; ripristinando quello antecedente allacquisto della cittadinanza

italiana;

RITENUTA listanza, per le motivazioni indicate, meritevole di essere

presa in considerazione;

Visti gli articoli 89 e seguenti del D.P.R. 3.11.2000, n. 396, come
modificati dal D.P.R. 13.3.2012, n. 54

DECRETA

La persona indicata in epigrafe, nata e residente come sopra, €
autorizzata a far eseguire le affissioni della domanda anzidetta all'albo pretorio
del comune di Scandicci (FI), conformemente alle prescrizioni di cui all'art. 90,
comma 1, del D.P.R. 3.11.2000, n. 396, con avvertimento che chiunque puo

proporre opposizione ai sensi dell’art. 91 dello stesso D.P.R.-

Firenze, 15 dicembre 2017
1\

Il Vice Préfett Vlcarlo

COMUNE DI SCAND'C!
r— —————————— o
CAT .

PER COPIA CONFORJE ALL'ORIGINALE

or ﬁUOb

------




